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499,00 €HT

199,00 €HT

PERFORATEURS

PERFORATEURS BURINEURS

+
+

+ +

129,00 €HT

125,00 €HT

MEULEUSES

+

+

+ + +

+

OFFERT

+
+ + +

+ +

+

PERCEUSES VISSEUSES

599,00 €HT

NEWNEW

NEWNEW

+

NEWNEW



PONCEUSE À BRAS

+

1995,00 €HT*Jusqu’au 30 novembre 2024

2800,00 €HT

NEWNEW

499,00 €HT

NEWNEW



699,00 €HT

135,00 €HT

PAR 5 BOITES
        REMISE 20%

PAR 3 BOITES
        REMISE 15%

PAR 5 BOITES
        REMISE 30%

PAR 3 BOITES
        REMISE 25%

LOTS ABRASIFS

PAR SOCODAPAR SOCODA

+

675,00 €HT

+

175,00 €HT
Ponceuse 
excentrique 
SXE 3150 SET
690922000
Ponceuse excentrique 310 W 
+ 25 feuilles abrasives auto-
agrippantes + 1 disque de 
polissage + 1 disque à lustrer.
Réf. 20244039

+
+
+

NEWNEW

NEWNEW

NEWNEW
+

+

OFFERTS

1 Traceur



345,00 €HT279,00 €HT

+

+

OFFERT

1559,00 €HT
372,00 €HT

+

919,00 €HT

+

+ + +

+

SCIES

NEWNEW

NEWNEW

NEWNEW

+



595,00 €HT

SCIES

+

135,00 €HT

+

+ +
+ +
+

425,00 €HT

+
+
+
+

+

410,00 €HT

37,50 €HT

28,50 €HT

NEWNEW

NEWNEW

1 Traceur



139,00 €HT
295,00 €HT

99,50 €HT

345,00 €HT

560,00 €HT
89,00 €HT

295,00 €HT

ASPIRATEURS

NEWNEW

NEWNEW
NEWNEW

439,00 €HT

NEWNEW
NEWNEW

+ 1 Traceur



675,00 €HT

230,00 €HT

NEWNEW

160,00 €HT

MÉLANGEURS

CHAUFFAGE ÉCLAIRAGE

158,00 €HT85,00 €HT



ÉCLAIRAGE

135,00 €HT

27,00 €HT
11,50 €HT

33,00 €HT 99,00 €HT

89,00 €HT

65,00 €HT 49,00 €HT



186,00 €HT

245,00 €HT

449,00 €HT

+

+

OFFERT

+
+ +

+

NEWNEW

+

+

OFFERTE

+

++
+

OFFERT

295,00 €HT

280,00 €HT

235,00 €HT

+

+
+

+



225,00 €HT

+

105,00 €HT

85,00 €HT

+

79,00 €HT

453,00 €HT



3800,00 €HT3990,00 €HT

385,00 €HT 4200,00 €HT

4990,00 €HT



415,00 €HT

730,00 €HT680,00 €HT

1550,00 €HT

199,50 €HT



32,00 €HT

69,00 €HT

23,00 €HT

59,00 €HT

95,00 €HT

NEWNEW

NEWNEW

NEWNEWNEWNEW

NEWNEW



149,00 €HT

125,00 €HT

159,00 €HT

+

89,00 €HT

79,00 €HT

99,00 €HT

115,00 €HT

MARCHEPIEDS

469,00 €HT

ECHAFAUDAGES 
ROULANTS

807,00 €HT

845,00 €HT 1690,00 €HT

3810,00 €HT
Pack plinthes R200 Budget 60m2

253,00 €HT

ECHAFAUDAGES 
ROULANTS

1777,00 €HT

2670,00 €HT

NEWNEW
MARCHEPIEDS



999,00 €HT

755,00 €HT

+

1150,00 €HT
Airless ULTRA QUICKSHOT
Pistolet électronique airless pour petites surfaçes.
Réf.   20231149

980,00 €HT
1075,00 €HT

2699,00 €HT

NEWNEW

4999,00 €HT

NEWNEW

NEWNEW + GRATUITE



CHAUSSURES
DE SÉCURITÉ

38,00 €HT 59,00 €HT

PANTALONS

38,00 €HT28,00 €HT

5200 €HT

189,00 €HT21,00 €HT

56,00 €HT

26,50 €HT

NEWNEW
1

2

3



1150,00 €HT 489,00 €HT

7 modes de coupe



1380,00 €HT99,00 €HT

++



A104

A104

N104

N104

N
10

4

N4

N
10

PARIS 15ème

17, rue d’Ouessant  
75015 Paris
paris15@colorine.fr	

75

Tél : 01 45 79 35 35

PARIS 18ème

6, rue de Tombouctou  
75018 Paris
paris18@colorine.fr	 Tél : 01 46 06 45 61

MEAUX
Rue Ampère Z.I. Nord  
77100 Meaux
meaux@colorine.fr 	

77

Tél : 01 60 25 16 20

SERVON
3 rue du Noyer aux Perdrix
77170 Servon
servon@colorine.fr 	 Tél : 01 64 40 40 20

BUCHELAY
8 rue des Champs Odés  
78200 Buchelay
buchelay@colorine.fr	

78

Tél : 01 30 94 78 78

SAINT-CYR-L’ÉCOLE
32, rue Henri Barbusse  
78210 Saint-Cyr-L’Ecole
saintcyr@colorine.fr	 Tél : 01 30 07 11 11

CHILLY-MAZARIN
4, route de Longjumeau  
91380 Chilly-Mazarin
chilly@colorine.fr 	

91

Tél : 01 69 53 41 81

ASNIÈRES
212, avenue d’Argenteuil  
92600 Asnières
asnieres@colorine.fr	  

92

Tél : 01 47 94 30 79

BOULOGNE
6, rue de Clamart  
92100 Boulogne-Billancourt
boulogne@colorine.fr 	 Tél : 01 46 10 42 80

BAGNOLET
198, rue Etienne Marcel  
93170 Bagnolet
bagnolet@colorine.fr	

93

Tél : 01 42 87 19 11

LA VILLETTE
17 rue du Chemin de Fer  
93500 Pantin
lavillette@colorine.fr 	 Tél : 01 79 63 69 61

LE BLANC-MESNIL
114, avenue P. V. Couturier  
93150 Le Blanc-Mesnil 
blancmesnil@colorine.fr Tél : 01 48 69 69 76

Tél : 01 43 68 58 48

CHARENTON
8, rue Robert Schuman  
94220 Charenton le Pont
charenton@colorine.fr 	

94

CORBEIL
69, boulevard Jean-Jaurès  
91100 Corbeil
corbeil@colorine.fr 	 Tél : 01 60 88 21 01

GENTILLY
23, rue du Val de Marne  
94250 Gentilly
gentilly@colorine.fr 	 Tél : 01 45 46 03 51

POMPADOUR
5, rue Louis Armand  
94190 Villeneuve-St-Georges
pompadour@colorine.fr Tél : 01 45 69 50 91

OSNY
9 chaussée Jules César 
ZAC des Beaux Soleils - 95520 Osny
osny@colorine.fr 	

95

Tél : 01 34 43 49 30

PLESSIS-BOUCHARD
1, rue Gustave Eiffel  
95130 Plessis-Bouchard
plessis@colorine.fr 	 Tél : 01 34 44 00 38

CHENNEVIERES
3 , rue Gay Lussac  
94430 Chennevières sur Marne
chennevieres@colorine.fr 	 Tél : 01 56 86 13 25

Plus proche de vous
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